

## Besök av förbundsordförande Eva Eriksson

2023-09-20 Förbundsordföranden Eva Eriksson besökte på Onsdagen SPF Seniorernas avdelningar i Falkenbergs kommun. SPF avdelningen Okome-Köinge-Svarträ stod som värd för arrangemanget som gick av stapeln i Köinge bygdegård.



Ett hundratal förväntansfulla SPF Seniorer från kommunens alla nio lokalavdelningar samt några från grannkommunen Varberg hade samlats för att lyssna till när Eva berättade om aktuella frågor.

Mötet fick en extra krydda eftersom regeringen samma dag släppte den kommande budgeten. Man kan inte annat än imponeras av det viktiga arbete som utförs på central nivå för seniorernas bästa.

Efter förbundsordförandens föredrag med påföljande frågestund vankades goda landgångar från ICA Vessigebro samt kaffe med Ullamazariner och trevlig musik av Mats Börjesson med halländsk anknytning.

Förbundsordföranden gav ett axplock av alla de viktiga frågor som man arbetar med i riksorganisationen för seniorerna. Vi är ca 2,2 miljoner seniorer i Sverige så det är viktigt att vi gör vår röst hörd i kommuner, regioner och på riksnivå. Vi har en stor livserfarenhet som behöver tas tillvara för goda samhällsbeslut.

Eva berörde bl.a. stora frågor som att vårt pensionssystem behöver ses över, samt att vård- omsorg och hemtjänst behöver förbättras. Vid efterföljande frågestund återkom dessa frågor och ett förslag var att alla chefer inom vård och omsorg borde gå en provotid inom verksamheten för att bli goda chefer. Frågor om "ålderism" var på tapeten samt vikten av att seniorerna påverkar och är delaktiga i samhällsplaneringen vilket bl.a. sker lokalt i KPR. Eva var mycket väl insatt i frågeställningarna och vi har tillförsikt att hon kommer att bevaka våra lokala frågor i sitt gedigna arbete för SPF Seniorerna.

Mer om SPF:s kommentarer till regeringens budgetet kan läsas på hemsidan: [https://www.spfseniorerna.se/nyheter/ovrigt/2023/september/uttalande\\_budget/](https://www.spfseniorerna.se/nyheter/ovrigt/2023/september/uttalande_budget/)



Förbundsordförande Eva Eriksson tackas av Ordförande för Okome-Köinge-Svarträ SPF Rose-Marie Bengtsson.



Mats Börjesson gav oss en trevlig musikalisk resa genom det halländska landskapet från Kungsbacka till Laholm. Tack Mats för trevlig underhållning!



Vi vill ge en extra eloge till Okome- Köinge-Svarträ SPF för ett mycket väl genomfört arrangemang!

Vi ses på vår nästa aktivitet "Kafferep med sällskapsspel".  
Samling i Ätrasalen den 4/10 2023  
kl. 14.00

För SPF Vessigebro  
Webbredaktör Ingemar Alenäs